

LANGELINIE GREEN ApS

Jernbanegade 1
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2018

Inger Ørsager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELINIE GREEN ApS
 Jernbanegade 1
 5550 Langeskov

 Telefonnummer: 40163246
 e-mailadresse: ole@teca.dk

 CVR-nr: 33154836
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
 Dalumvej 54b
 5250 Odense SV
 DK Danmark

Ledespåtegning

Virksomheden er stiftet i 2010 og fremstiller juletræer med en tidshorisont på 7-8 år.

Der er solgt 1300 stk. juletræer i 2016 og 4.000 stk. juletræer i 2017.

Ledelsen betragter regnskab 2017 som tilfredsstillende set i lyset af den langsigtede tidshorisont.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklass B.

Langeskov, den 18/04/2018

Direktion

Ole Bjerre Ørsager
Direktør

Jesper Bjerre Ørsager
Direktør

Bestyrelse

Ole Bjerre Ørsager
Formand

Jesper Bjerre Ørsager
Bestyrelsesmedlem

Inger Ørsager
Bestyrelsesmedlem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er truffet beslutning om fravalg af revision for det kommende regnskabsår 2018.

Ledelsesberetning

Virksomheden er stiftet i 2010 og fremstiller juletræer med en tidshorisont på 7-8 år.

Der er solgt 1300 stk. juletræer i 2016 og 4.000 stk. juletræer i 2017.

Ledelsen betragter regnskab 2017 som tilfredsstillende set i lyset af den langsigtede tidshorisont.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklass B.

Årsregnskabet udviser et driftsunderskud på 116.589 kr., hvilket er i overensstemmelse med budgettet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		156.849	81.946
Eksterne omkostninger		-188.067	-275.489
Bruttoresultat		-31.218	-193.543
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.945	0
Resultat af ordinær primær drift		-96.163	-193.543
Øvrige finansielle omkostninger		-20.426	-40.786
Ordinært resultat før skat		-116.589	-234.329
Årets resultat		-116.589	-234.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.589	-234.329
I alt		-116.589	-234.329

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		15.000	52.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	52.240
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		15.000	52.240
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		262.367	290.012
Varebeholdninger i alt		262.367	290.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		36.174	22.932
Tilgodehavender i alt		36.174	22.932
Likvide beholdninger		3.500	5.304
Omsætningsaktiver i alt		302.041	318.248
Aktiver i alt		317.041	370.488

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-800.604	-670.293
Egenkapital i alt		-720.604	-590.293
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		251.048	217.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.945	54.234
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		714.652	689.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.037.645	960.781
Gældsforpligtelser i alt		1.037.645	960.781
Passiver i alt		317.041	370.488